

FEN İŐLERİ MÜDÜRLÜĐÜ 2018 YILI ÜCRET TARİFE TEKLİFLERİ

İMALATIN TANIMI

TEKLİF EDİLEN 2017 YILI

1. 1M ² ASFALT KAPLAMA YAPILMASI:	88,00 TL
2. 1M ² TRETUVAR YAPILMASI:	52,91 TL
3. 1M ² STABİLİZE YAPILMASI:	27,89 TL
4. 1M ² BORDÜR YAPILMASI:	22,26 TL
5. YOL KEŐİF BEDELİ:	100,00 TL

ÜCRETLERE K.D.V DÂHİL DEĐİLDİR.

Bu tarife hükümleri 01.01.2018 tarihi itibari ile geçerlidir.

ANALİZ 1

1 M2 ASFALT KAPLAMA YAPILMASI

POZ. NO.	BULUNDUĞU KİTAP	BİRİMİ	TANIMI	ENİ	BOYU	YÜKSEKLİĞİ	BİRİM FİYATI	TOPLAMI
YFZ-1	FEN İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI ALT YAPI KOORDINASYON MÜDÜRLÜĞÜ (AYKOME) 2012 YILI TRANŞE KAPLAMA BİRİM FİYATI	M2	ASFALT KAPLAMA YAPILMASI(7 CM)				88,00	88,00
							GENEL TOPLAM	88,00 TL



İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

Analiz Format No :1	İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ				
İş Kalemi / İş Grubu No : 15.101	Analizin Adı : Elenmiş çakıllı malzeme ile 51 mm.lik temel malzemesi temini		Ölçü Birimi M3		
Poz No:	GİRDİLER ¹	Ölçü	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	İşçilik:				
03.501	Ekskavatörün 1 saatlik ücreti (100 hp) 1 saatlik ücreti	SA	0.014	112,86	1,58
	Çıkarma, Depolama Karşılığı				
03.521	Lastik tek.yükleyici 1 saat ücreti (1.5 yd3,80 dhp	SA	0.0083	87,08	0,72
	Eleğe Yükleme Karşılığı				
03.531	Elek makinasının 1 saatlik ücreti	SA	0.025	67,99	1,70
	Eleme Karşılığı				
03.521	Lastik tek.yükleyici 1 saat ücreti (1.5 yd3,80 dhp	SA	0.0083	87,08	0,72
	Taşıtlara Yükleme Karşılığı				
01.501	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0.5	7,95	3,98
	Boşaltma Figüre Karşılığı				
				Karsız Toplam	8,70
		% 25,000		Kar ve Genel Giderler	2,18
				Toplam Tutar	10,88

İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

Analiz Format No :1	İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ				
İş Kalemi / İş Grubu No : 16.003/MK	Analizin Adı : 250 dozlu demirsiz beton			Ölçü Birimi M3	
Poz No:	GİRDİLER ¹	Ölçü	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme:				
04.002/2B	Kum (tuvenan,elenmiş,yıkanmış)(08.009/1)(makina ile temin)	M3	0.5	13,92	6,96
04.002/1B	Çakıl (08.009/1) elenmiş-yıkanmış (makina ile temin)	M3	0.72	13,92	10,02
04.031	Su	M3	0.11	5,60	0,62
04.008	Portland çimentosu (Torbali) (TS EN 197-1 CEM I 32.5 N)	TON	0.25	154,50	38,63
04.031	Su	M3	0.4	5,60	2,24
	Beton Sulama Suyu				
	İşçilik:				
	Yapılması ve Korunması Karşılığı:				
01.015	Betoncu ustası	SA	0.5	10,85	5,43
01.501	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	5.5	7,95	43,73
01.501	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	2.5	7,95	19,88
	Inşaat Yerindeki Yükleme, Yatay ve Düşey Taşıma, Boşaltma				
03.524	Betoniyer'in bir saatlik ticreti (250 lt)	SA	0.25	39,78	9,95
03.527	Vibratörün 1 saatlik ücreti	SA	0.15	10,63	1,59
				Karsız Toplam	139,05
		% 25,000		Kar ve Genel Giderler	34,76
				Toplam Tutar	173,81
<p>0,500 m³ elenmiş kum (Poz No: 08.003-08.009/1), 0,720 m³ elenmiş çakıl (Poz No: 08.003-08.009/1), 0,110 m³ su ve 250 kg çimentonun el ya da betoniyer ile karıştırılması, yerine konması, sıkıştırılması, gerektiğinde sulanması, soğuk ve sıcaktan korunması, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, her türlü malzeme ve zayılatı, işçilik, araç ve gereç giderleri, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, 250 dozlu demirsiz betonun 1 m³ fiyatı:</p>					
<p>ÖLÇÜ : Projedeki boyutlar üzerinden hesaplanır</p>					